- 1 -

关于 2020 年国家建设高水平大学公派研究

生项目（联合培养博士研究生）申报工作的

通知

各学院（系、部、所）：

根据国家留学基金委《关于进一步调整 2020 年国家建

设高水平大学公派研究生项目及部分国外合作项目工作安

排的通知》精神，现将我校 2020 年国家建设高水平大学公

派研究生项目（联合培养博士研究生）申报工作事宜通知如

下：

一、网上申请

申 请 人 于 5 月 15 日 -5 月 25 日 完 成 网 上 报 名

（http://apply.csc.edu.cn），于 5 月 26 日前将《国家留学基金

管理委员会出国留学申请表》、《单位推荐意见表》及申请材

料（附件 1）交至所在学院（系、部、所）。

申请材料要求参考国家留学基金委 2020 年国家建设高

水 平 大 学 公 派 研 究 生 项 目 申 请 材 料 及 说 明

（https://www.csc.edu.cn/article/1715）。

通 知

https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/1490

- 2 -

二、校内评审

各学院（系、部、所）对本单位申请学生进行面试评审，

面试评审时间为 5 月 27 日-6 月 2 日，评审专家组应由 3-4

位具有高级职称的专家组成。考虑疫情因素，可采用网上面

试评审方式组织。

三、提交材料

请各单位于 6月 3日前将申请材料电子版及信息汇总表

Excel 版（附件 2）交至南校国际交流中心 106 办公室。《单

位推荐意见表》需同时提交学院签字、盖章后的纸质版和电

子版，校内专家评审意见表（附件 3）需提交纸质版（手写，

不盖章）。

四、公示推荐

6 月 4 日-10 日国际合作与交流处对拟推荐名单进行公

示。经公示无异议后，将推荐人选上报国家留学基金委。

联系人：丁园园、王克

联系电话：87080185

国际合作与交流处

2020 年 5 月 7 日

- 3 -

发布时间:2020-05-07 11:26 发布部门：国际合作与交流处